

Danrecover ApS
Østergårdsvej 2, Dommerby, 7840 Højslev

CVR-nr. 37 33 69 39

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

Martin Cramer Schnoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danrecover ApS Østergårdsvej 2, Dommerby 7840 Højslev
	CVR-nr.: 37 33 69 39
	Stiftet: 3. januar 2016
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Martin Cramer Schnoor
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbydelse af serviceydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.343 mod 152.235 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.725 mod -22.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	388.343	152.235
1 Personaleomkostninger	-369.011	-180.947
Øvrige finansielle omkostninger	-1.242	-263
Resultat før skat	18.090	-28.975
2 Skat af årets resultat	-6.365	6.365
Årets resultat	11.725	-22.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.610
Disponeret i alt	11.725	-22.610

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.000	6.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	6.600
Anlægsaktiver i alt	30.000	6.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.050	29.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
Udsudte skatteaktiver	0	6.365
Periodeafgrænsningsposter	7.381	0
Tilgodehavender i alt	71.931	36.065
Likvide beholdninger	93.333	132.057
Omsætningsaktiver i alt	165.264	168.122
Aktiver i alt	195.264	174.722

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	891	-10.834
Egenkapital i alt	<u>50.891</u>	<u>39.166</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	7.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.238
Selskabsskat	1.298	1.298
Anden gæld	123.575	120.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.873</u>	<u>135.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.373</u>	<u>135.556</u>
Passiver i alt	<u>195.264</u>	<u>174.722</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	363.215	179.527
Andre omkostninger til social sikring	5.796	1.420
	369.011	180.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.365	-6.365
	6.365	-6.365
	30/6 2019	30/6 2018
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-10.834	11.776
Årets overførte overskud eller underskud	11.725	-22.610
	891	-10.834
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 35 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bluesea Invest ApS, CVR-nr. 37331783 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.